



# BEYKENT ÜNİVERSİTESİ

beykent.edu.tr  
info@beykent.edu.tr

Beykent Üniversitesi Çağrı Merkezi

444 1997

■ Ayazağa - Maslak Yerleşkesi Ayazağa - Sarıyer / İST. Faks : 0212 289 64 90  
■ Taksim Yerleşkesi Sıraselviler - Beyoğlu / İST. Faks : 0212 243 02 78  
■ Beylikdüzü Yerleşkesi Beykent - Büyükkçekmece / İST. Faks : 0212 867 55 68  
■ Beylikdüzü Avalon Yerleşkesi Beykent - Büyükkçekmece / İST.

f BeykentUnv

t BeykentUnv

ig BeykentUnv



## 5.LİSELER ARASI BEYKENT TÜRKÇE MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI

# "Demokrasi, İletişim, Duyarlılık"

29-30 NİSAN 2017



Yer:  
Beykent Üniversitesi  
Beylikdüzü Avalon Yerleşkesi  
Başvuru için:  
trmbm.beykent.k12.tr





# “Demokrasi, İletişim, Duyarlılık”

## TÜRKÇE MODEL BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KONFERANSI NEDİR?

Model Birleşmiş Milletler Konferansı, Birleşmiş Milletler toplantılarının lise veya üniversite öğrencileri tarafından uygulanan simülasyonudur. Öğrencilere, Birleşmiş Milletler'e üye devletlerinin büyükelçisi ve delege rolleri üstlendirilerek güncel dünya sorunlarına çözüm arama olanağı sağlar.

### KATILACAK LİSE TAKIMLARI

1. Büyükelçi
2. I. Delege
3. II. Delege
4. III. Delege

Toplam 4 aday öğrenci ve 1 okul temsilcisi öğretmenden oluşur. Katılan her lisenin takımı bir ülkeyi temsil eder. Güvenlik Konseyi ülkesi için de 4 delege, 1 büyükelçi toplam 5 temsilci vardır.

Temsil edebilecekleri ülkenin dış politikasını ve konseylerde belirlenen konulardaki görüşünü, tartışılacak konuyla ilgili Birleşmiş Milletler'in daha önce yayınladığı bildirgeleri, konu üzerine düzenlediği konferansları ve yaptığı diğer tüm çalışmalarını hakkında geniş çaplı bir araştırmayı önceden yaparlar.

Temel olarak farklı milletleri temsil eden gençlerin bir araya gelerek güncel dünya sorunlarına çözüm araması için onları teşvik eder ve onlara ortam sağlar.

Bu sayede gençlerin dünyada olup bitenler hakkında bilgi sahibi olması amaçlanır.

### Etkinlikte Hedeflenen: Gençlerimizde;

Yarının; özgüveni yüksek, açık fikirli, modern tartışma kültürüne sahip ve iletişim becerileri gelişmiş önder toplumu oluşturacak gençlere, inandıkları tezler dışında gerçekte savunmadıkları bir tezi de savunabilme yeteneği kazandırmak.

### Ayrıca Gençlerimizde;

Saygı ve hoşgörü, açık fikirlilik, demokrasi ve tartışma eğitimi, doğru iletişim takım çalışması gibi yetiler oluşturabilmek

### Örgütsel Şema

Genel Sekreter	Genel Sekreter Yardımcıları
Güvenlik Konseyi Başkanı	Başkan Yardımcıları
Politik Konsey Başkanı	Başkan Yardımcıları
İnsan Hakları Komitesi Başkanı	Başkan Yardımcıları
Ekonomik ve Sosyal Konseyi Başkanı	Başkan Yardımcıları
Gençlik Konseyi Başkanı	Başkan Yardımcıları

Danışma Ekibi - Basın Ekibi - İletişim Ekibi - Güvenlik Ekibi

### KOMİTE VE KONSEYLERİN KONULARI

#### Güvenlik Konseyi

Konseyin beşi daimi (ABD, Çin, Fransa, İngiltere ve Rusya Federasyonu) 10'u Genel Kurul tarafından iki yıl için seçilen toplam 15 üyesi vardır. Bu yıl; devletler arası silahlanma yarışının uluslararası savaş hukukuna etkisi, küresel terör örgütlerine karşı dünya ülkelerinin alabileceği önlemler görüşülecektir.

#### Politik Konsey

Konsey, Birleşmiş Milletler Konferansı'na katılan üye ülkelerin delegelerinden oluşur. Bu yıl; devletler arası bloklaşmanın dünya barışı ve III. Dünya ülkelerine etkileri mülteciler sorununun devletlerarası ilişkilere yansımaları görüşülecektir.

#### İnsan Hakları Komitesi

Komite, Birleşmiş Milletler Konferansı'na katılan üye ülkelerin delegelerinden oluşur. Bu yıl; ırkçılık ve mezhep çatışmalarına karşı ülkelerin küresel düzeyde alabileceği kararlar, kadın ve çocuk istismarına karşı küresel boyutta alınabilecek önlemler görüşülecektir.

#### Ekonomik ve Sosyal Konsey

Konsey, Birleşmiş Milletler Konferansı'na katılan üye ülkelerin delegelerinden oluşur. Bu yıl; ekonomik krizlerin uluslararası ilişkilere etkisi, göçmen protokolünün ekonomik etkilerinin incelenerek uluslararası boyutta tartışılması görüşülecektir.

#### Gençlik Konseyi

Konsey, Birleşmiş Milletler Konferansı'na katılan üye ülkelerin delegelerinden oluşur. Bu yıl; madde ve teknoloji bağımlılığına karşı alınabilecek önlemler, küreselleşen dünyada çağa uygun eğitim modellerinin tartışılması görüşülecektir.

